
888 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Mežaparks
Cena

710000 €

Apraksts

Pārdod eksluzīvu savrupmāju Mežaparkā, Lībekas ielā
28, ļoti prestižā rajonā. Savrupmāja ir būvniecības
stadijā. Iespējams ievilk gāzes apkuri. Tuvumā viss,
kas nepieciešams aktīvam un veselīgam
dzīvesveidam - Ķīšezers ar vindsērfinga skolu, aktīvās
atpūtas zona, bērnu rotaļu laukumi, golfa laukums,
sporta klubs un baseins. Lieliska vieta dzīvošanai
ekoloģiskā vidē, baudot pilsētas priekšrocības.
Pilsētas centrs ir 10 min. brauciena attālumā.
Iespējams bankas ilgtermiņa kredīts līdz 90% no
īpašuma cenas.

Pilna platība: 800 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: pie mājas
Fasādes māja: jā
Bez mēbelēm: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Mežaparks
	710000 € 888 €/m2

